



## Laurentius Petri Sällskapet

Vid styrelsens sammanträde i Stockholm den 7 januari 1952 omvaldes till ordförande kyrkoherde Adell och nyvaldes till vice ordförande kyrkoherde G. A. Danell, Tidaholm. Omval skedde av sekreterare Pehr Edwall och kassören Sven Håkan Ohlsson. Medlemsantalet hade under år 1951 ökat till 193.

*Styrelsen beslöt förlägga även årets sommarkonvent till Tylösand och tiden till 19—24 augusti.* Årsmöte hålles i S:t Olofs kyrka lördagen den 23 augusti kl. 18.

A. Adell.

## Laurentius Petri Sällskapets sommarkonvent i Tylösand

19—24 augusti 1952

Laurentius Petri Sällskapet inbjuder härmed till sommarkonvent, som även i år förlägges till Tylösand, invid Halmstad den 19—24 augusti med början tisdagen den 19 kl. 17.

Under sommarkonventet, som följer den hävdvunna ordningen och upptager gudstjänster, bibelstudier, föredrag och övningar medverka:

Kontraktsprosten G. A. Danell, Tidaholm, kyrkoherde A. Adell, Söderköping, pastor R. Lundell, Stockholm, kyrkoadjunkt P. O. Sjögren, Göteborg, organisten, Mag. fil. Finn Viderö, Köpenhamn, (ev.) domkyrkoorganist G. Arnér, Växjö, musikdirektörerna Eric Ericsson, Stockholm, Lars Edlund, Tranås och Lennart Svegelius, Göteborg (ev.).

Konventet står avgiftsfritt öppet för alla intresserade.

Konventsdeltagarna anmodas medföra Det svenska antifonalet I, Den svenska tidegården, Mässbok I och bibel.

Inlogering sker genom Tjuvahållans pensionat, Tylösand. Priset för logi (delat rum) och tre mål är 12 kr. + betjäningavgift.

Då endast ett begränsat antal deltagare kunna mottagas, anmodas en var att göra anmälningar tidigast möjligt och senast den 10 augusti till Fru Karin Peters, *Tylösand*.

Ny upplaga just utkommen

## ALTARVÅRD

av *Sven-Åke Rosenberg* och *Lisa Johanson*

Anvisningar om bl. a. vilka färger på textilier och blommor som är lämpade för de olika kyrkliga högtiderna, hur blommor och andra altarprydnader bör placeras osv.

”Ordet outhärlig är en smula nött. Men det kan med verkligt berättigande användas om denna skrift med adress till präster, kyrkoväktare och kyrkovärdar.”

*Sven Danell i Vår Kyrka*

2:—

CWK GLEERUP, LUND

UNIV.-BIBL  
LUND

44

17 JUNI 1952